

بانک

رونمایی از حساب قرض الحسنه ویژه بانک ملت

خدمت حساب قرض الحسنه ویژه بانک ملت با حضور معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، مدیرعامل و اعضای هیات مدیره این بانک رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در همایش مدیران ارشد که با حضور حسین قضاوی معاون بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد، هادی اخلاقی مدیرعامل، رئیس و اعضای هیات مدیره و سایر مدیران ارشد این بانک برگزار شد، خدمت جدید بانک ملت با عنوان حساب قرض الحسنه ویژه به صورت رسمی معرفی شد. هادی اخلاقی فیض‌آثار، مدیرعامل بانک ملت در مراسم رونمایی از این خدمت اظهار داشت: ضرورت طراحی خدمات نوین متناسب با نیازهای مشتریان، ترویج سنت نیکوی قرض الحسنه و ارتقای وجهه بانکداری اسلامی و همچنین اعتمادسازی بین خیران و بانک در زمینه مصرف منابع قرض الحسنه، از مهم‌ترین اهداف طراحی و ارائه حساب قرض الحسنه ویژه است.

آذربایجان شرقی

ادامه توسعه ارس

نیازمند تحقیق و پژوهش است

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس، در آیین افتتاح سالن همایش‌های بین‌المللی پردیس ارس گفت: دانشگاه تهران یکی از افتخارات کشور است. عرب‌باغی افزود: دانشگاه‌های تهران، تبریز، علوم پزشکی و برخی دانشگاه‌های بزرگ کشور مسؤلیت سنگینی را بر عهده دارند. محسن خادم‌عرب‌باغی با تأکید بر اینکه ارس در حال توسعه است و این توسعه نیازمند تحقیق و پژوهش است، اذعان داشت: توسعه بدون پشتوانه علمی ممکن نیست و توسعه همراستا با علم و تکنولوژی است. وی در ادامه با اشاره به جایگاه دانشگاه‌های علمی-کاربردی در کشور افزود: دانشجویان علمی-کاربردی می‌توانند در صنعت و اقتصاد کشور تحول ایجاد کنند. وی تأکید کرد: اساتید دانشگاه تهران گنجینه علمی کشور هستند که باید از ظرفیت آنها استفاده کنیم و ضروری است با همدلی و همکاری با اساتید دانشگاه‌ها پیوند علم و صنعت در ارس محقق شود.

نبود امکانات لازم روستاییان را مجبور به مهاجرت می‌کند

متروکه شدن ۲۳۰ روستای اصفهان



دلیل که ابعاد این ساختمان‌ها زندگی روستایی را در بر نمی‌گیرد و روستایی را محکوم به زندگی در یک سلول می‌کنیم، بهمنی معتقد است روستایی باید خود تولیدکننده باشد نه مصرف‌کننده و اضافه می‌کند: امروز شرایط به گونه‌ای فراهم شده است که بسیاری از روستاییان تولیدات خود از جمله تخم‌مرغ را از شهر خریداری می‌کنند. وی درباره بی‌مهری جهاد کشاورزی به محصولات تولیدی روستاییان نیز می‌گوید: جهاد کشاورزی برنامه‌ای مدون برای توزیع و فروش محصولات کشاورزی روستاییان نداشته و بعضاً بسیاری از محصولات کشاورزی که خرید تضمینی هم ندارد روی دست کشاورزان می‌ماند. مدیرکل امور روستایی استان اصفهان صدور بی‌رویه مجوزهای حفر چاه در دشت‌های روستایی را نیز از

به تنهایی منجر به تخلیه روستاها نشده است، می‌افزاید: در این راستا باید توجه داشته باشیم چنانچه برنامه‌ریزی مناسبی برای کشت یا حتی برای اشتغال روستاهای کم‌آب داشته باشیم روستاییان حاضر به ترک وطن نخواهند بود. وی تعداد روستاهای استان اصفهان را براساس سرشماری سال ۹۰ یکپهزار و ۸۳۱ روستا اعلام و اضافه می‌کند: ۹۶۶ روستا در استان بالای ۲۰ خانوار دارند. محمدرضا لعلی، قائم‌مقام ستاد سرشماری استان اصفهان نیز با ارائه آمار از جمعیت روستاهای استان اصفهان براساس سرشماری سال ۹۰ در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: براساس این آمار جمعیت روستایی استان اصفهان ۷۱۰ هزار و ۹۸۹ نفر است که ۱۵ درصد از کل جمعیت استان اصفهان را تشکیل می‌دهند. وی با اشاره به اینکه ۸۵۰ روستا در استان اصفهان دارای شورای اسلامی و ۸۰۶ روستا نیز دارای دهیاری هستند، اضافه می‌کند: روستای «چوچیل» با جمعیتی بیش از ۶ هزار نفر از توابع شهرستان فلاورجان پرجمعیت‌ترین روستای استان اصفهان است. قائم‌مقام ستاد سرشماری استان اصفهان درباره آمار روستاهای خالی از سکنه استان اصفهان در سرشماری سال ۹۵ نیز ابراز می‌کند: در این راستا براساس سرشماری اولیه بیش از ۲۳۰ روستا در استان اصفهان خالی از سکنه اعلام شده است. باید توجه داشته باشیم روند رو به رشد مهاجرت روستاییان به شهرها هم در مبدأ و هم در مقصد مسائل و مشکلاتی از جمله بروز نابسامانی‌های متعدد ناشی از فشار بر منابع و امکانات محدود جوامع شهری، بیکاری و کم‌کاری، کمبود فضای زیستی و آموزشی، آلودگی هوا و محیط زیست و ... را به وجود می‌آورد.

توجه برنامه ششم توسعه به فاضلاب مناطق ساحلی

وزیر نیرو از توجه ویژه دولت به موضوع فاضلاب شهرهای ساحلی در برنامه ششم توسعه خبر داد. حمید چیت‌چیان در نشست مشترک با استاندار، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و مدیران صنعت آب و برق هرمزگان در بندرعباس تصریح کرد: فاضلاب امروز به موضوعی مهم و اساسی در شهرهای کشور تبدیل شده است و ما نیز آن را به جد دنبال می‌کنیم، وی بر ادامه روند توسعه

بیشترین آمار رفع تصرفات از اراضی ملی و رفع تجاوز از حریم راه‌های استان مربوط به شهرستان دلیجان به ارزش ۲۰۴ میلیارد ریال است و شهرستان اراک با ۷۷ میلیارد ریال و همچنین شهرستان خنداب با ۴۷ میلیارد ریال در رتبه‌های دوم و سوم قرار دارند. وی افزود: یکی از وظایف مهم اداره کل راه‌وشهرسازی استان مرکزی مقابله با ساخت و سازهای غیرقانونی در حریم راه‌ها و نیز رفع تصرف از اراضی ملی است.

۲۰۰ هکتار از حریم راه‌های استان مرکزی رفع تصرف شد

سرپرست اداره کل راه‌وشهرسازی استان مرکزی با اشاره به رفع تصرف ۲۰۰ هکتار از حریم راه‌های استان گفت: ارزش ریالی این اراضی ۴۳۳ میلیارد ریال است. وی افزود: بیشترین رفع تصرف‌ها و آزادسازی حریم راه‌ها از نظر مساحت متعلق به شهرستان اراک به وسعت ۴۴ هکتار است و شهرستان‌های شازند با ۲۴ هکتار و کمیجان با ۲۳ هکتار در رتبه بعدی قرار دارند. مجید شرقی گفت: از نظر ارزش ریالی

بی‌تدبیری نوبرانه در حق وطن

ریختن سیمان در قلب راکتور خودکفایی، آن از ابقای تحریم‌های قبلی، آن از تحریم‌های جدید با بهانه‌های جدید، آن از نیست شدن آقای دیپلمات «می‌دانم چی» که از بس نیست، اسمش را یادم

یادداشت امروز **ادامه از صفحه اول**
... آن از اکتفاکردن به ایمیل در پاسخ به دزدی سرگردن ۲ میلیارد دلار از اموال ملت ایران در روز روشن پس‌برجام، آن از

نتیجه انگلی زیستن، خواری است!

سوی قبیله خود، انگلیسی‌ها را تشویق به گسترش تاکتیک رعب و وحشت و کشتار کرده و مدام استدلال می‌کردند سطح اعمال ترور ضد زن‌ها و کودکان برای به زانو درآوردن مردان قبیله کافی نیست و باید هر چه بیشتر و بیشتر از آنان قربانی گرفت تا سر به نقیاد فرآورند. البته هیچ‌کس از سرخپوستان و یوگوم این خیانت بزرگ را مرتکب نشد و شاید هیچگاه هم نمی‌توانستند تصور کنند عده‌ای چند قرن بعد با التماس و خودتخریبی بسیار از دشمنان ملت‌شان بخواهند کمر بند تحریم‌ها را تنگ‌تر کنند و معتقد باشند این میزان از تحریم‌ها برای به زانو درآوردن ملت‌شان کافی نیست! سرخپوستان و یوگوم و بسیاری دیگر از همین ملت‌ها منقرض شدند ولی تن به چنین خفت و خواری بزرگی ندادند ولی ۳۰ نفر از وادادگان و رجاله‌های سیاسی ایرانی خارج‌نشین داغ این تنگ را بر پیشانی خود کوبیده‌اند و ملت‌سازانه از رئیس‌جمهور نیمه‌مجنون آمریکا می‌خواهند هر چه از دستش برمی‌آید برای افزایش فشار بر این ملت، دریغ نکنند. حتی سال‌ها پیش‌تر در زمان جورج بوش تعدادی از همین افراد از بوش می‌خواستند مانند افغانستان و عراق به ایران نیز حمله نظامی کند و همانگونه که در این دو کشور با ریختن خون زنان و کودکان و غیرنظامیان بیشماری، منجر به تغییر ساختار سیاسی آنها شد، ایران را هم قربانه از خون ایرانیان کند تا این رجاله‌های سیاسی در فرادی تکه تکه شدن هموطنان‌شان با چمدان‌های آماده خود با به ایران ویران بگذرانند و برای کودکان و زنان کشته شده، لیبرال-دموکراسی به ارمان بیاورند! بر سر قبرهای‌شان به عنوان شهدای راه آزادی میهن شمع روشن کنند و نطق روشنفکرانه کنند که آزادی بهایی دارد که این بیگناهان این بهار را با خون خود پرداخته‌اند ولی ایران نه عراق بود و نه افغانستان و آنقدر قوی بود که کسی

نگاه امروز **ادامه از صفحه اول**
بدین صورت انگلیسی‌ها کبرهای سرخپوستان و یوگوم را به آتش کشیدند... (هوارد زین، داستان مردم آمریکا، ج ۱، ص ۲۵). مانند این رویداد در پیش و پس آن به کرات رخ داده است و نتیجه آن انقراض کامل بسیاری از قبایل بومی آن سرزمین‌ها بوده است. فشار از پایین و چانه‌زنی در بالا به نظر رویکردی متمم‌انداز از همین تاکتیک کشتار غیرنظامیان باشد. اگر چه کشتار هدفمند غیر نظامیان هنوز توسط مدعیان درجه یک تمدن در جهان، صورت می‌گیرد یا بشدت مورد حمایت تلویحی قرار می‌گیرد کشتار غیر نظامیان در غزه برای ترور یک فرمانده عضو حماس یا کشتار ملت یمن توسط سعودی‌ها و... که همه و همه به عنوان حقی مشروع از جانب ایالات متحده آمریکا به رسمیت شناخته می‌شود. البته در جایی که نشود با این تجاهل جنایتکارانه حرف را منکوب کرد، می‌شود باز روح تاکتیک را با ایجاد تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی زنده نگه داشت. افزایش فشار روی کارآمدی سیستم‌های سیاسی کشورهایی که تن به نظم جهانی مورد نظر آمریکا نمی‌دهند و از طرف دیگر آنقدر حریف ضعیف و بی‌ضعافتی نیستند که بشود براحتی و با هزینه کم نظامی ساختارهای سیاسی آنها را تغییر داد، کاربست گسترده تاکتیک فشار از پایین و چانه‌زنی در بالا در سطح جهانی است. حال شرایطی را فرض کنید که یک عده از ملت‌های تحت ستم و تحت فشار به دلیل اینکه ساختار سیاسی حاکم در کشورشان بر خلاف خواست و علاقه آنان است و از طرف دیگر جایگاهی نیز در میان مردم کشورهای خود ندارند، به مثابه انگل‌هایی که به میزبان خود برای ارتزاق وابسته‌اند، دشمنان آن ملت را به افزایش هر چه بیشتر و بیشتر فشارها تشویق کنند. مثلاً اگر تعدادی از سرخپوستان قبیله و یوگوم به علت طرد شدن از

خوزستان

برگزاری همایش عفاف و حجاب

فاطمی (س) از سوی شهرداری اهواز
از سوی اداره کل حراست شهرداری و با همکاری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری اهواز همایش عفاف و حجاب فاطمی(س) ویژه بانوان شاغل در شهرداری اهواز برگزار شد. در این همایش که با حضور بانوان شاغل در شهرداری اهواز و همسران شهدای مدافع حرم شهرداری اهواز و بانوان عضو شورای اسلامی شهر اهواز برگزار شد از خانم نیلچی‌زاده، پژوهشگر و نویسنده و کارشناس مذهبی برنامه‌های رسانه ملی به عنوان میهمان ویژه دعوت به عمل آمده بود. در این همایش پس از قرائت قرآن و بخش سرود ملی، خانم نیلچی‌زاده به سخنرانی پیرامون ویژگی‌های زنان و جذبه‌های میان زنان و مردان و فداکاری‌های مادران پرداخت. وی در بخش دیگری از این همایش با اشاره به فتنه سال ۸۸ و دسیسه‌های دشمنان، درباره نقش زنان در حرکت انقلابی ۹۰ وی و قرار گرفتن زنان در صف اول حرکت همچون سال ۱۳۵۷ سخن گفت.

ارتباطات

هشدار همراه اول درباره خرید

تلفنی سیمکارت

اپراتور اول در اطلاعیه‌ای به مشترکان خود هشدار داد سیمکارت همراه اول را فقط از درگاه‌های معتبر فروش خریداری کنند. اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران اعلام کرد: اخیراً مشاهده شده افرادی در تماس با مشترکان این اپراتور، خرید سیمکارت همراه اول را با یک شماره مشابه و قیمتی بالاتر از قیمت مصوب پیشنهاد می‌دهند. این در حالی است که اپراتور اول فقط از طریق درگاه‌های رسمی فروش خود، اقدام به واگذاری و فروش سیمکارت می‌کند. همراه اول در اطلاعیه خود تأکید کرده، فروشندگان یادشده رابطه‌ای با همراه اول نداشته و مشترکان نباید به اعتبار همراه اول، به آنها اعتماد کنند. همچنین همراه اول تصریح کرده است مشترکان برای خرید سیمکارت می‌توانند از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای همراه اول، دفاتر خدمات مشترکان و پرتال این اپراتور به نشانی www.mci.ir اقدام به خرید سیمکارت با قیمت مصوب کنند.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۶۸